

# ZMĚNOVÝ LIST SOUPISU

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

## D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 43  
Místo: Havířov

CC-CZ:  
Datum: 13.10.2017

Zadavatel:  
Městské kulturní středisko, Havířov

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VDS, spol. sr. o.

IČ: 45194980  
DIČ: CZ 45194980

Projektant:  
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací

Cena bez DPH

**-89 432,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-89 432,55	21,00%	-18 780,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-108 213,39**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

**D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Havířov

Datum: 13.10.2017

Zadavatel: Městské kulturní středisko, Havířov

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS, spol. sr. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>-89 432,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-61 656,20
4 - Vodorovné konstrukce	-29 023,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-5 656,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-26 975,47
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-27 776,35
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	-27 776,35
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
OST - Ostatní	0,00
OST1 - Záchytný systém proti pádu osob	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

## D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Havířov

Datum: 13.10.2017

Zadavatel: Městské kulturní středisko, Havířov

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS, spol. sr. o.

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**-89 432,55**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-61 656,20**

D 4 Vodorovné konstrukce

**-29 023,87**

2	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	-8,571	1 650,00	-14 142,15	CS ÚRS 2016 01
3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-62,854	144,00	-9 050,98	CS ÚRS 2016 01
4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-62,854	36,00	-2 262,74	CS ÚRS 2016 01
5	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	-0,160	22 300,00	-3 568,00	CS ÚRS 2016 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-5 656,86**

12	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	-34,284	165,00	-5 656,86	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-26 975,47**

13	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	-222,250	22,00	-4 889,50	CS ÚRS 2016 01
14	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-15 524,250	0,60	-9 314,55	CS ÚRS 2016 01
15	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	-222,250	20,00	-4 445,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-774,550	2,50	-1 936,38	CS ÚRS 2016 01
17	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-34 854,750	0,15	-5 228,21	CS ÚRS 2016 01
18	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-774,550	1,50	-1 161,83	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-27 776,35	
D	764		Konstrukce klempířské				-27 776,35	
52	K	764688T04	K-04 - D+M - kotvící lemovací plech - plech tl. 0,6 mm, rš 480 mm	bm	-111,200	245,00	-27 244,00	
55	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-1,954	272,44	-532,35	CS ÚRS 2016 01